
Inversión
Lenguas modernas y originarias

 Programa para niños

1.

180S/

210S/

250

Básico

Intermedio

Avanzado S/

150S/

180S/

220S/

120S/

150S/

200S/

Nivel
Inversión mensual

Público
en general UNMSM F.Letras

UNMSM

Regular

Intensivo

360 500

Inversión mensual por nivel

Básico Intermedio Avanzado

S/ S/420S/

180S/ 150S/

150S/

Idioma
Inversión por ciclo

Público
en general

Escolares
Lima Este

Inglés

Quechua
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Lenguas modernas posgrado

Examen de clasificación

2.

250S/

500S/

480 (pago único)S/

230S/

Modalidad
Inversión mensual

Público
en general

Comunidad
UNMSM

Regular

Intensiva

Repaso

Escrito

Escrito y Oral

Escrito

Escrito y Oral

Formulario

Formulario y entrevista

Formulario

Formulario y Entrevista

30S/

60S/

80S/

160S/

Modalidad Tipo Formato Inversión

Regular

Particular

*Los precios están sujetos a variación, sin previo aviso.


